
Blender	gotujący,	który	idealnie	dopasuje	się	do	potrzeb	Twojej	rodziny
i	aktywnego	stylu	życia.	Szybko,	zdrowo	i	bez	wysiłku	-	ciesz	się
świeżymi	potrawami	przygotowanymi	od	podstaw,	na	ciepło	lub	na
zimno.	Kremowe	smoothie,	gorące	zupy	z	surowych	składników	w
zaledwie	kilka	minut,	a	także	wiele	innych	dań	-	wszystko	to	za
naciśnięciem	jednego	przycisku.	Dzięki	darmowej	aplikacji	z	przepisami
masz	jeszcze	więcej	kulinarnych	możliwości.	Cicha	praca,
automatyczne	czyszczenie	i	elegancki,	szklany	kielich	sprawiają,	że	ten
blender	gotujący	oferuje	wszystko,	czego	potrzebujesz,	by	szybko
przygotować	zdrowy	posiłek.



•	Darmowa	aplikacja	z	przepisami	(50
przepisów)•	11	programów	automatycznych	i
10	poziomów	mocy•	Szklany	dzbanek	o
pojemności	1,2	l	w	nowoczesnej,	eleganckiej
formie	•	Program	samoczyszczący	z
podgrzewaniem	•	Cicha	praca	dzięki	osłonie
wyciszającej	•	Wydajne	blendowanie	(6-
łopatkowe	ostrze)•	Element	grzewczy	800	W
(do	100°C)•	Timer	z	opóźnionym	startem	(do
12	godz.)•	Funkcja	podtrzymywania	ciepła	(4
godz.)•	Bez	BPA	i	PFAS



Od	świeżych,	surowych	składników	do
gorącej	zupy	-	w	zaledwie	22	minuty.
Program	„Smooth	Soup”	zajmie	się
gotowaniem	za	Ciebie.	Wystarczy	wrzucić
surowe	warzywa	i	dodać	bulion	lub	wodę,
wybrać	program	i	nacisnąć	Start.	Blender
sam	podgrzeje	składniki	dzięki
wbudowanemu	elementowi	grzewczemu,	a
następnie	wszystko	dokładnie	zblenduje.
Gotową	zupę-krem	możesz	od	razu	przelać
do	misek.

Wydajny	silnik	(do	12	000	obr./min)	bez
problemu	poradzi	sobie	z	różnymi
składnikami	-	od	twardej	marchwi,	przez
włókniste	mango,	aż	po	orzechy	i	nasiona.
Przygotujesz	nie	tylko	gorące	zupy,	ale	też
zdrowe	smoothie,	pasty,	przecierki	dla	dzieci,
ciepłe	sosy	i	napoje	roślinne	-	wszystko
zgodnie	z	Twoimi	preferencjami	i	stylem
życia.

Potrzebujesz	inspiracji	lub	szybkiej	porady?	Pobierz
darmową	aplikację	Panasonic	Kitchen+	z	ponad	50
przepisami	i	instrukcjami	krok	po	kroku.	Wolisz	korzystać	z
komputera?	Wszystkie	przepisy	dostępne	są	również	online
-	wystarczy,	że	klikniesz	w	link	poniżej.



Wlej	wodę	z	detergentem	do	kielicha	i	uruchom	funkcję
Auto	Clean.	Blender	podgrzeje	wodę	do	70°C,	a	ruch	ostrzy
skutecznie	usunie	resztki	jedzenia.	Dzięki	nieprzywierającej
ceramicznej	powłoce	na	dnie	dzbanka	nic	nie	zostaje	-	a	Ty
oszczędzasz	czas.

Spokojny	dom	bez	hałasu	-	to	możliwe.	Dzięki	dołączonej
pokrywie	korzystanie	z	blendera	nie	zakłóca	spokoju
domowników,	sąsiadów	czy	śpiącego	bobasa.	Pokrywa	nie
tylko	chroni,	ale	także	skutecznie	tłumi	dźwięki.	Poziom
głośności	przy	użyciu	pokrywy	wynosi	zaledwie	60	dB	-	to
jak	głośność	zwykłej	rozmowy!

Blender	z	funkcją	gotowania	Panasonic	wyposażono	w
stalowe	ostrze	z	sześcioma	ząbkowanymi	ramionami,	które
poradzi	sobie	nawet	z	twardymi	składnikami.	Górne	ostrze
miesza	składniki,	a	środkowe	i	dolne	-	ząbkowane	-
skutecznie	je	rozdrabniają	i	zapewniają	płynny	przepływ
masy.	Dzięki	temu	bez	problemu	przygotujesz	zdrowe
napoje	roślinne	czy	kremowe	pasty	z	orzechów.

Do	wyboru	masz	automatyczne	programy:•



Zupa-krem•	Zimne	smoothie•	Przeciery
owocowe•	Sos	do	makaronu•	Dżemy•	Zupa
(z	kawałkami	warzyw)•	Mrożone	napoje•
Przecierki	dla	dzieci	•	Napój	na	bazie
orzechówProgramy	Podtrzymywanie	ciepła	i
Automatyczne	czyszczenie	są	zawsze
gotowe	do	użycia	-	a	tryb	Manualny	daje	Ci
pełną	swobodę	działania.	Możesz	ustawić
temperaturę	(od	40°C	do	100°C)	lub
korzystać	jak	z	tradycyjnego	blendera,
wybierając	jeden	z	10	poziomów	mocy.

Szybkie	nagrzewanieWysokowydajny	element	grzewczy	o
mocy	800	W,	inspirowany	precyzją	kuchni	japońskiej,
szybko	doprowadza	potrawy	do	wrzenia.	Dzięki	niemu
zupa	ze	świeżych	składników	będzie	gotowa	w	zaledwie
kilka	minut.	Szeroki	zakres	temperaturDostosuj	gotowanie
do	swoich	preferencji	-	wybierając	temperaturę	od	40°C
do	100°C.	Wbudowany	element	grzewczy	precyzyjnie
utrzymuje	wybraną	wartość,	gwarantując	idealne
rezultaty.

Dwie	funkcje,	które	zwiększą	komfort	każdego	dnia.
Przygotuj	składniki	rano,	ustaw	opóźniony	start,	a	na
lunch	ciesz	się	świeżym,	gotowym	daniem.	Timer
umożliwia	opóźnienie	startu	nawet	o	12	godzin.	Z	kolei
funkcja	podtrzymywania	ciepła	utrzymuje	temperaturę	ok.
55°C	nawet	przez	4	godziny	-	tak,	by	posiłek	był	gotowy
dokładnie	wtedy,	gdy	go	potrzebujesz.



Idealny	wybór,	jeśli	prowadzisz	aktywny	tryb	życia,	masz
napięty	grafik	lub	dużą	rodzinę.	Ten	wydajny	blender	z
funkcją	gotowania	pozwoli	Ci	przygotować	własne	napoje
roślinne	i	kremowe	koktajle	proteinowe	-	zawsze,	kiedy
tego	potrzebujesz.

Twórz	świeże,	zdrowe	przeciery	dla	dziecka	z	dokładnie
takich	składników,	jakich	chcesz	-	zdrowo	i	bez
konserwantów.	Blender	ugotuje	i	zmiksuje	całość	w
jednym	naczyniu	-	bez	dodatkowych	naczyń	do

zmywania.

Wszystko,	czego	potrzebujesz	do	gotowania	i
blendowania	w	jednym,	kompaktowym
urządzeniu.	Dzięki	funkcjom	kilku	sprzętów	w
jednej	formie,	blender	doskonale	sprawdzi
się	nawet	w	małej	kuchni	-	łatwo	go	schować
do	szafki,	a	jego	minimalistyczny	design	w
matowej	czerni	z	detalami	w	kolorze
różowego	złota	pięknie	prezentuje	się	na
blacie.	Intuicyjny	ekran	z	ikonami	i	wygodne
pokrętło	sprawiają,	że	codzienne	gotowanie
to	prawdziwa	przyjemność.

6-ramienne	ostrze	z	ząbkowanymi
krawędziami	precyzyjnie	tnie	składniki,
zapewniając	idealnie	gładką	lub	kremową
konsystencję.



6x	cichszy	z	osłoną*

Szklany	kielich	1,2	l

Ostrze	z	6	łopatkami

Precyzyjny	element	grzewczy	800	W

10	poziomów	mocy

11	programów	automatycznych

Program	automatycznego	czyszczenia

Program	podtrzymywania	ciepła	(do	4	h)

Tryb	manualny

Blendowanie	na	gorąco	i	na	zimno
(zupy-krem,	zimne	smoothie,
przecierki	dla	dzieci,	napoje
roślinne,	mrożone	desery,	dżemy	i
więcej)

Blender	gotujący	/	zupowar	Element
grzewczy	800	W	(40–100°C),	gotuje
zupę	w	22	minuty



11	programów	automatycznych	i
tryb	manualny	10	poziomów	mocy,
program	automatycznego
czyszczenia	z	podgrzewaniem	(70°C)

Szklany	dzbanek	o	pojemności	1,2	l	i
6-łopatkowe	ostrze	Bez	BPA	i	PFAS

Darmowa	aplikacja	z	przepisami	-
Panasonic	Kitchen+

6-ramienne	ostrze	z	ząbkowanymi	krawędziami
precyzyjnie	tnie	składniki,	zapewniając	idealnie	gładką
lub	kremową	konsystencję.






